Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista

Sao Paulo

Comprovante de Publicacao

Link da publicagao: https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/664/

Codigo da publicacao: 664

Data da emissao do comprovante: 24/01/2026 02:06:04
Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 10/2022

Inicio do Contrato: 23/02/2022

Fim do Contrato:22/02/2023

Data do Cadastro 23/02/2022

Objeto:

Cooperacao Reciproca entre as partes, visando o desenvolvimento de atividades para promogao da
integracao ao mercado de trabalho, de acordo com a Constituicao Federal (Art. 203, Inciso III e Art.
214, Inciso IV), através da operacionalizacdo de programas de Estagio de Estudantes.

Fornecedor: CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA
Indice de Reajuste: INPC - IBGE
Periodicidade de Reajuste: Anual

Valor Total em Reais: R$ 15.000,00

Arquivos
Data Nome documento Arquivo
23/02/2022 00:00:00 CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Novo Data Data

Valor  Reajuste Valor Inicial Final

Arquivos


https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/664/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackcooperacao-reciproca-entre-as-partes-visando-o-desenvolvimento-de-atividades-para-promocao-da-integracao-ao-mercado-de-trabalho-de-acordo-com-a-constituicao-federal-art-203-inciso-iii-e-art-214-inciso-iv-atraves-da-operacionalizac/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/a3c32f36f4561c22bac3bb65be9b3343.pdf

Valor
0.00
0.00
0.00
0.00

Reajuste

Nao Especificado
INPC - IBGE

Nao Especificado

Nao Especificado

Prefeitura Municipal

i 7|

| SEiisr [

Pedrinhas Paulista

Novo
Valor

18000.00
3750.00

15000.00
15000.00

Sao Paulo

Data
Inicial
23/02/2025

16/07/2024
23/02/2024
23/02/2023

Data
Final

22/02/2026
22/02/2025
22/02/2025
22/02/2024

Arquivos
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar


https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/e91188b426076da8b2aaa732ac043eb2.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/16e8ed4981b20960e5f276fd282cb24a.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/a411f7c82b68f9330acb36554195d6c9.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/3022530feb131643790f722007095bab.pdf

