



Prefeitura Municipal
Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: <https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/664/>

Código da publicação: 664

Data da emissão do comprovante: 24/01/2026 02:06:04

Modalidade: Setor Administrativo

Nº do Contrato/Ano: 10/2022

Início do Contrato: 23/02/2022

Fim do Contrato: 22/02/2023

Data do Cadastro: 23/02/2022

Objeto:

Cooperação Recíproca entre as partes, visando o desenvolvimento de atividades para promoção da integração ao mercado de trabalho, de acordo com a Constituição Federal (Art. 203, Inciso III e Art. 214, Inciso IV), através da operacionalização de programas de Estágio de Estudantes.

Fornecedor: CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA

Índice de Reajuste: INPC - IBGE

Periodicidade de Reajuste: Anual

Valor Total em Reais: R\$ 15.000,00

Arquivos

Data	Nome documento	Arquivo
23/02/2022 00:00:00	CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA	Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
-------	----------	------------	--------------	------------	----------



Prefeitura Municipal
Pedrinhas Paulista
São Paulo

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
0.00	Não Especificado	18000.00	23/02/2025	22/02/2026	Baixar
0.00	INPC - IBGE	3750.00	16/07/2024	22/02/2025	Baixar
0.00	Não Especificado	15000.00	23/02/2024	22/02/2025	Baixar
0.00	Não Especificado	15000.00	23/02/2023	22/02/2024	Baixar